
O r i g i n a l e  
 

COMUNE DI BURONZO 
P R O V I N C I A  D I  V E R C E L L I  

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  

DELLA GIUNTA COMUNALE N.4 
 

 

OGGETTO: 

NOMINA ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE - 

OIV      
 

 

L’anno duemilaventitre addì diciannove del mese di gennaio alle ore quindici e minuti 

quarantacinque nella solita sala delle adunanze e in teleconferenza, regolarmente convocata, si 

è riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei Signori: 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. GOZZI Lorenzo - Sindaco  Sì 

2. VALLINO Davide - Assessore  Sì 

3. SOTTURA Roberto - Assessore  Sì 

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 0 

 

Con l’intervento del Dott. Giachino Claudio Riccardo in qualità di segretario verbalizzante, il 

sig. GOZZI Lorenzo, nella sua qualità di Sindaco, assume la presidenza e, riconosciuto legale 

il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto suindicato. 



 

Il Funzionario responsabile 

 

-Vista la proposta di deliberazione in oggetto 

-Visto il 1°comma dell’art.49 del Tuel n.267/2000 

Esprime parere favorevole sotto il profilo tecnico della proposta di deliberazione suddetta  

 

Il Responsabile dell’Ufficio Finanziario 

Lorenzo Gozzi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

VISTO il regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione di 

Giunta Comunale n. 22 del 27 aprile 2020; 

VISTO l’art. 19 del suddetto regolamento, che prevede la costituzione dell’organismo comunale di 

valutazione a cui compete la misurazione e valutazione della performance del personale responsabile 

di posizione organizzativa, su base monocratica indipendente; 

VISTO che il suddetto organismo comunale di valutazione risulta dover essere composto da un 

soggetto competente e specializzato in materia esterno all’Amministrazione e scelto 

dall’Amministrazione stessa; 

VISTO che, al riguardo, è stata chiesta una proposta di offerta a DASEIN srl con sede legale in 10153 

Torino, via Lungo Dora Colletta 81 – P.IVA 04023060041, che si è resa disponibile allo svolgimento 

dell’attività connessa a OIV per euro 2.500,00 oltre IVA di legge / anno per un affidamento di anni 3 

(tre); 

VISTO il d.lgs. 150/2009; 

VISTO il d.lgs. 165/2001; 

VISTO il parere favorevole, espresso dal Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità tecnica ed 

in ordine alla regolarità contabile ai sensi dell’art. 49 del d.lgs. 267/2000; 

CON votazione favorevole espressa in forma palese ed unanime 

DELIBERA 

1. di nominare, per i motivi di cui in narrativa, l’impresa DASEIN srl P.IVA 04023060041, quale 

organismo comunale di valutazione a cui compete la misurazione e valutazione della 

performance del personale responsabile di posizione organizzativa, per un periodo di 3 anni a 

un costo annuo di € 2.500,00 oltre IVA di legge; 

2. di dare mandato al Responsabile del Servizio per tutti gli atti connessi e conseguenti 

compreso l’impegno di spesa nei bilanci annuali di competenza; 

3. di comunicare la presente deliberazione alle OOSS. 

 



Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 

  GOZZI Lorenzo 

_______________________________________ 
 

 Il Segretario Comunale 

GIACHINO Claudio Riccardo 

______________________________________ 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

N.                         Reg. Pubbl. 

 

Il sottoscritto attesta che la presente deliberazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) all’indirizzo www.comunediburonzo.it link 

Pubblicazione Albo pretorio per 15 giorni consecutivi dal _________________________, come prescritto 

dall’art.124 comma 1, T.U. 267/00. 

 

Buronzo, _________________________ 

Il Responsabile Comunale 

Mossotti Gilberto 

 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

X     La presente deliberazione acquista esecutività a norma e per gli effetti dell’art 134 comma 3 o 4 del T.U.     

267/2000 al cui fine riceve pubblicazione sul web istituzionale di questo Comune (art. 32, comma 1, della 

legge 18 giugno 2009, n. 69) all’indirizzo www.comunediburonzo.it link Pubblicazione albo pretorio, per 

ordinari quindici giorni. 

 

❑ Quindi è divenuta esecutiva in data 19-gen-2023per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art. 

134, c. 3 del T.U. 267/2000. 

 

Il Segretario Comunale 

 GIACHINO Claudio Riccardo 

___________________________ 

 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

ATTESTA 

Che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 

Ai Sigg. Capi Gruppo consiliari come previsto dall’art. 125 d.lgs. 18.08.2000, n. 267 

Buronzo,  

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dott. Claudio Riccardo Giachino 

 
 

 

 

_________________________ 
 

 

http://www.comunediburonzo.it/
http://www.comunediburonzo.it/

